tl(
xfx

**r*

ESTADo Do ea.R'a.NÁ

cÂmnn MUru$tpAL DE cAScAVEL
Recebido -JÀ / c\ / at

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmarz Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o art. 743 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente Excelentíssima Senhor Sandro Camilo Rocha Rancy, Secretátio de

Obras, solicitando estudos técnicos na ponte na Rua Marechal Candido Rondon, Bairo
Parque São Paulo, tendo em vista alagamentos constantes em dia de chuvas.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 09 de Julho de 2021,.

INDICAÇÃO N" ] Lt, ,DE 2021
proponente: Vereadot Dr. Lauri/Pros)

Justificação

A refedda indicação tem como pate do trabalho do vereador, em auxiJiar

as secretarias para uma melhoria nas condições da população, sendo assim solicito s estudos

técnicos na ponte na Rua Marechal Candido Rondon, Bairro Parque São Paulo, tendo em
üsta alagamentos constântes em dia de chuvas. Existe vânas casas que alagam, por isso se

faz necessârío a ftoca de manilhas que supoÍtem a quantidade de água.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-02L Cascave

v'

rana

Fone 14513321-8800 - Fax la5l 3321-888L - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@cama

/ l_--
Dr.,i